
 
 

UCHWAŁA NR XL/394/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubraniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz  art. 4  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm. 1) ), oraz po uzyskaniu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku 

RADA  MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubraniec, zwany w dalszej 
części Regulaminem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/258/2021 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 17 września  2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubraniec ( Dz. Urz. 
Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r., poz. 4693). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu 

 
 

Piotr Sławianowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r poz. 1549 i poz. 2797. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1068



Załącznik do uchwały Nr XL/394/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY 
LUBRANIEC 

Rozdział 1 

Postanowienia  ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubraniec. 

Rozdział 2 

Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania  odpadów komunalnych 

§ 2. 1. Każda nieruchomość, na której wytwarzane są odpady komunalne stanowi miejsce selektywnego 
zbierania odpadów w zakresie określonym niniejszym Regulaminem. 

2. Określa się następujące rodzaje odpadów komunalnych do selektywnego zbierania i przekazywania ich 
do odbioru: 

1) papier ; 

2) szkło; 

3) metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

4) bioodpady; 

5) popiół z palenisk domowych; 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

8) zużyte opony; 

9) odpady tekstyliów i odzieży; 

10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

11) odpady niebezpieczne; 

12) zużyte baterie i akumulatory; 

13) przeterminowane leki i chemikalia; 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 

i strzykawek. 

3. Odpady komunalne określone w ust. 2 pkt 1-5 należy gromadzić w przeznaczonych do nich 
pojemnikach/workach oznakowanych różnymi kolorami, określonych szczegółowo w § 11 ust. 3 niniejszego 
Regulaminu. 

4. Odpady komunalne, pozostałe po wydzieleniu frakcji wymienionych w ust. 2 pkt 1-14, stanowią 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (pozostałości po selektywnym zbieraniu odpadów) 
i umieszcza się je w odrębnych pojemnikach, określonych w § 11 ust. 5 pkt 1 i 2 niniejszego Regulaminu. 

5. Bezpośrednio sprzed nieruchomości będą odbierane selektywnie zebrane odpady komunalne, o których 
mowa w ust. 2 pkt 1-5 i niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, o których mowa w ust. 4 zgodnie 
z harmonogramem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1068



6. W wyznaczonych terminach, w formie tzw. „wystawek”, bezpośrednio sprzed nieruchomości odbierane 
będą odpady, o których mowa w ust. 2 pkt 6-8 zgodnie z harmonogramem. 

7. Częstotliwość i dokładny sposób pozbywania się odpadów wymienionych w ust. 2 pkt 1-14 określa 
rozdział 9 niniejszego Regulaminu. 

Rozdział 3 

Wymagania w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez 
punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

§ 3. 1. Tworzy się gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, na terenie Zakładu 
Usług Komunalnych Sp. z o.o w Lubrańcu ul. Słowackiego 22.  

2. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  przyjmowane są tylko odpady pochodzące 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych. 

3. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przyjmowane są odpady dwa razy 
w tygodniu w piątki w godzinach od 8:00 do 18:00 oraz  w soboty w godzinach od 8:00 do 14:00 
z wyłączeniem dni będących ustawowo wolnych od pracy. 

4. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przyjmowane będą odpady, o których 
mowa w § 2 ust. 2 pkt 1-14. 

5. Odpady  wymienione w § 2 ust. 2 pkt 1-4 są dostarczane przez właścicieli nieruchomości do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w workach o kolorystyce odpowiadającej dedykowanej 
frakcji odpadów określonej w § 11 ust. 3 pkt 1 lit. a), b), c), d) niniejszego Regulaminu. 

6. Pozostałe odpady określone w § 2 ust. 2 pkt 5-14 dostarczone do Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych należy umieszczać w pojemnikach, kontenerach, boksach lub innych urządzeniach 
przystosowanych do  gromadzenia poszczególnych rodzajów odpadów wskazanych przez prowadzącego punkt. 

7. Transport odpadów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych właściciele 
nieruchomości  zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt. 

8. W przypadku dostarczenia odpadów wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 1-14 w formie zmieszanej, 
dostarczający odpady jest zobowiązany do ich posortowania na terenie Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych. 

Rozdział 4 

Warunki uznania, że odpady są zbierane w sposób  selektywny  

§ 4. 1. Wymóg selektywnego zbierania odpadów komunalnych przez właściciela nieruchomości uznaje się 
za zachowany, gdy łącznie spełnione są następujące warunki: 

1) wysegregowane frakcje odpadów komunalnych powinny być wolne od innych, odbieranych odrębnie 
frakcji odpadów segregowanych. 

2. Wymóg selektywnego zbierania odpadów w miejscu ich wytwarzania, przy uwzględnieniu § 5, uważa się 
za spełniony, jeżeli: 

1) odpady gromadzone są w rozdzieleniu na frakcje, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1–5 w pojemnikach lub 
workach; 

2) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, stanowiące pozostałości z prowadzonego selektywnego  
zbierania nie zawierają odpadów gromadzonych selektywnie, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1-5 i pkt 10-
14; 

3) pojemniki oraz worki zapewniają zabezpieczenie odpadów przed pogorszeniem jakości zbieranej frakcji 
odpadów dla przyszłych procesów ich przetwarzania. 

Rozdział 5 

Wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
w kompostownikach przydomowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1068



§ 5. 1. Wymóg kompostowania odpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 
przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi uważa się 
za spełniony, jeżeli: 

1) bioodpady kompostowane są w wydzielonym, przeznaczonym do tego kompostowniku położonym na 
terenie nieruchomości, której dotyczy zwolnienie, 

2) kompostowanie zapewnia zagospodarowanie całego strumienia powstałych na nieruchomości bioodpadów. 

2. Do przydomowych kompostowników nie należy wrzucać odpadów innych niż  bioodpady stanowiące 
odpady komunalne, w tym również odpady zielone. 

3. Kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach nie prowadzi się 
w dołach lub zbiornikach betonowych niezapewniających dostępu powietrza do wszystkich warstw kompostu. 

4. Zwalnia się właściciela nieruchomości posiadającego kompostownik z obowiązku posiadania worka na 
bioodpady. 

Rozdział 6 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości oraz na terenach 
służących do użytku publicznego 

§ 6. Na terenie Gminy Lubraniec, biorąc pod uwagę zasady utrzymania czystości i porządku, nie umieszcza 
się w pojemnikach przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości zamieszkałej 
odpadów pochodzących z działalności gospodarczej. 

§ 7. 1. Właściciele nieruchomości, na których powstają odpady komunalne, a nie zamieszkują mieszkańcy 
nie są objęci systemem odbierania odpadów zorganizowanym przez gminę. 

2. Właściciele nieruchomości, na których powstają odpady komunalne, a nie zamieszkują mieszkańcy 
zobowiązani są do: 

1) wyposażenia nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów komunalnych dostosowując 
pojemność urządzeń do swoich indywidualnych potrzeb z zachowaniem obowiązujących norm i zapisów 
niniejszego regulaminu; 

2) postępowania z odpadami zgodnie z zapisami niniejszego regulaminu. 

§ 8. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do 
użytku publicznego następuje poprzez uprzątnięcie ich w miejsca niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszym 
i pojazdów. 

§ 9. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami możliwe jest wyłącznie na terenach niesłużących 
do użytku publicznego, jeżeli powstające ścieki odprowadzane będą do sanitarnej sieci kanalizacyjnej, 
zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami oraz bez możliwości odprowadzania powstających 
ścieków do sanitarnej sieci kanalizacyjnej, zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni 
możliwe jest bez stosowania detergentów, szamponów i innych środków chemicznych. 

3. Naprawy pojazdów poza warsztatami naprawczymi możliwe są  na terenach nieruchomości 
nie służących do użytku publicznego, jeżeli przeprowadzane są w sposób nie powodujący uciążliwości dla 
sąsiednich nieruchomości, a powstałe podczas naprawy odpady gromadzone są w urządzeniach do tego 
przeznaczonych. 

Rozdział 7  

Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego 
oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczenia tych pojemników i worków oraz utrzymania 
pojemników w  odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym  

§ 10. 1. Do potrzeb zbierania odpadów komunalnych na nieruchomościach stosuje się pojemniki lub worki 
mogące stanowić w szczególności własność: 

1) podmiotów odbierających odpady komunalne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1068



2) właścicieli nieruchomości. 

2. Podmiot wyłoniony w drodze zamówienia publicznego, odbierający odpady z nieruchomości 
zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej na czas wykonywania usługi zobowiązany jest do: 

1) dostarczenia właścicielowi nieruchomości kompletu worków do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych takich jak: papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło i bioodpady o kolorystyce i pojemności 
określonej w § 11 ust. 3 pkt 1 lit. a),  b),  c) i d) niniejszego Regulaminu; 

2) dostarczenia właścicielowi nieruchomości jednego zamykanego pojemnika do gromadzenia 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oznaczonego napisem „ZMIESZANE 
ODPADY” o kolorystyce i pojemności określonej w § 11 ust. 5 pkt 1; 

3) wyposażenia nieruchomości  w zabudowie wielolokalowej w komplet  pojemników do selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych takich jak: papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło i bioodpady 
o kolorystyce i pojemności określonej w § 11 ust. 3 pkt 3 lit. a-d tworząc tak zwane gniazda; 

4) wyposażenia każdej nieruchomości w zabudowie wielolokalowej w jeden zamykany pojemnik do 
gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kolorystyce i pojemności 
określonej w § 11 ust. 5 pkt 2. 

3. Urządzenia  do gromadzenia popiołu zapewnia: 

1) w zabudowie jednorodzinnej właściciel nieruchomości o kolorystyce i pojemności określonej w § 
11 ust. 3 pkt 1 lit. e; 

2) w zabudowie wielolokalowej zarządzający nieruchomością o kolorystyce i pojemności określonej  w § 
11 ust. 3 pkt 3 lit. e. 

§ 11. 1. Dla potrzeb zbierania odpadów komunalnych ustala się następujące rodzaje pojemników oraz 
worków i ich minimalną pojemność: 

1) pojemniki  o minimalnej pojemności 110/120 litrów; 

2) pojemniki o minimalnej pojemności  1100 litrów; 

3) pojemniki typu dzwon o minimalnej pojemności 1500 litrów; 

4) kontenery zamykane KP-7 o minimalnej pojemności 7000 litrów; 

5) kosze uliczne o minimalnej pojemności 35 litrów; 

6) worki z LDPE lub HDPE o minimalnej pojemności 90 litrów. 

2. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych powinny odpowiadać obowiązującym normom oraz być 
ustawione w ilości zapewniającej ich nie przepełnienie przy uwzględnieniu częstotliwości odbierania odpadów, 
określonej w rozdziale 9. 

3. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów komunalnych stosuje się pojemniki i worki o następującej 
pojemności i kolorystyce: 

1) na obszarach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: 

a) papier  – worki o odpowiedniej wytrzymałości w kolorze niebieskim o pojemności 120 litrów z napisem 
„PAPIER” Minimalna ilość worków przypadająca na każdą nieruchomość to 1 worek o pojemności 
120 litrów; 

b) metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe  – worki  o odpowiedniej 
wytrzymałości w kolorze żółtym o pojemności 120 litrów z napisem „METALE I TWORZYWA 
SZTUCZNE”. Minimalna ilość worków przypadająca na każdą nieruchomość to 1 worek o pojemności 
120 litrów; 

c) szkło – worki o odpowiedniej wytrzymałości i pojemności 120 litrów w kolorze zielonym z napisem 
„SZKŁO”. Minimalna ilość worków przypadająca na każdą nieruchomość to 1 worek o pojemności 
120 litrów; 

d) bioodpady – worki o pojemności 90 litrów w kolorze brązowym z napisem „BIO”. Minimalna ilość 
worków przypadająca na każdą nieruchomość to 1 worek                         o pojemności 90 litrów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1068



W przypadku korzystania przez właściciela nieruchomości z przydomowego kompostownika ww. 
nieruchomość zwolniona jest z posiadania worka na bioodpady; 

e) popiół z palenisk domowych - pojemnik w kolorze szarym z napisem „POPIÓŁ”. 

Minimalna ilość pojemników przypadająca na nieruchomość, w której wytwarzany jest popiół to 
1 pojemnik o pojemności 120 litrów. 

2) dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej, na których nie ma możliwości ustawienia 
wymaganej ilości pojemników, zarówno na odpady zmieszane, jak i zbierane selektywnie dopuszcza się 
utworzenie jednego „gniazda  pojemników”, wspólnego dla kilku nieruchomości. 

3) pojemność pojemników rozstawionych w gniazdach zbiórki należy dostosować do rodzaju i ilości 
gromadzonych w nich odpadów oraz do potrzeb nieruchomości według poniższego: 

a) papier - pojemniki w kolorze niebieskim o pojemności od 1100 litrów                 z napisem „PAPIER”. 
Minimalna ilość pojemników przypadająca na każdą nieruchomość to1 pojemnik o pojemności 
1100 litrów; 

b) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, - pojemniki w kolorze żółtym o pojemności 
od 1100 litrów z napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”. Minimalna ilość pojemników 
przypadająca na każdą nieruchomość to 1 pojemnik o pojemności 1100 litrów; 

c) szkło - pojemniki w kolorze zielonym o pojemności od 1100 litrów z napisem „SZKŁO”. Minimalna 
ilość pojemników przypadająca na każdą nieruchomość to 1 pojemnik o pojemności 1100 litrów; 

d) bioodpady- pojemniki o pojemności 1100 litrów w kolorze brązowym z napisem „BIO” w ilości 
minimalnej zależnej od liczby osób przypadających na jedną  - altanę śmietnikową: 

- do 25 osób – 1 sztuka; 

- do 50 osób – 2 sztuki; 

- do 100 osób – 4 sztuki, - powyżej 100 osób – odpowiednio do liczby osób przypadających na jedną - 
altanę śmietnikową, uwzględniając ilości pojemników podane powyżej; 

e) popiół z palenisk domowych - pojemnik w kolorze szarym z napisem „POPIÓŁ”. 

Minimalna ilość  pojemników przypadająca na „gniazdo” selektywnego zbierania to 1 kontener 
7000 litrów. 

4) z obszarów nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne: 

a) papier - pojemniki o pojemności od 120 litrów w kolorze niebieskim lub worki o odpowiedniej 
wytrzymałości w kolorze niebieskim o pojemności 120 litrów z napisem „PAPIER”. Minimalna ilość 
przypadająca na każdą nieruchomość to 1 pojemnik lub 1 worek o pojemności 120 litrów; 

b) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – pojemniki o pojemności od 120 litrów 
w kolorze żółtym lub worki o odpowiedniej wytrzymałości w kolorze żółtym o pojemności 120 litrów 
z napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”. Minimalna ilość przypadająca na każdą 
nieruchomość to 1 pojemnik lub 1 worek o pojemności 120 litrów; 

c) szkło - pojemnik o pojemności od 120 litrów w kolorze zielonym z napisem „SZKŁO”. Minimalna ilość 
przypadająca na każdą nieruchomość to 1 pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów; 

d) bioodpady - pojemniki o pojemności od 120 litrów w kolorze brązowym z napisem „BIO”. Minimalna 
ilość przypadająca na każdą nieruchomość to 1 pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów; 

e) popiół z palenisk domowych - pojemnik w kolorze szarym z napisem „POPIÓŁ”. Minimalna ilość 
pojemników przypadająca na nieruchomość, w której wytwarzany jest popiół to 1 pojemnik 120 litrów. 

4. Dla potrzeb zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych  powstałych po 
wydzieleniu frakcji wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 1-14 stosuje się pojemniki o następującej pojemności 
i kolorystyce: 

1) na nieruchomościach w zabudowie jednorodzinnej  - pojemniki w kolorze czarnym    o pojemności 
120 litrów z napisem „ZMIESZANE ODPADY”. Minimalna ilość przypadająca na każdą nieruchomość 
1 pojemnik o pojemności 120 litrów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1068



2) na nieruchomościach w zabudowie wielolokalowej  - pojemniki w kolorze czarnym  o pojemności 
1100 litrów z napisem „ZMIESZANE ODPADY”. Minimalna ilość przypadająca na każdą nieruchomość 
1 pojemnik o pojemności 1100 litrów; 

5. Pojemność pojemników do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych  powinna 
wynosić minimum: 

1) na obszarach zabudowy jednorodzinnej w zależności od liczby zamieszkujących jej osób: 

a) od 1 osoby do 4 osób – pojemnik 120 litrów; 

b) od 5 osób do 8 osób – pojemnik 240 litrów; 

c) od 9 osób do 12 osób - 240 litrów + 120 litrów; 

d) powyżej 12 osób - odpowiednio od liczby zamieszkałych osób, uwzględniając pojemności podane 
w literze a-c; 

2) na obszarach zabudowy wielolokalowej w zależności od liczby zamieszkujących jej osób: 

a) od 10 osoby do 15 osób - 2 x 240 litrów; 

b) od 15 osób do 25 osób - 1100 litrów; 

c) od 26 osób do 50 osób - 1100 litrów + 2 x 240 litrów; 

d) powyżej 50 osób - odpowiednio od liczby zamieszkałych osób, uwzględniając pojemności podane 
w literze a-c; 

3) na obszarach nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne: 

a) dla żłobków przedszkoli i szkół wszelkiego typu 3 litry na 1 dziecko/ ucznia/ pracownika; 

b) dla lokali handlowych - 10 litrów na 1 pracownika / w stacjonarnych punktach handlowych 
zlokalizowanych poza budynkami typu kiosk, uliczne punkty szybkiej konsumpcji, kwiaciarnie, 
z zastrzeżeniem iż każdy z tych punktów winien być wyposażony w co najmniej 1 pojemnik 
o pojemności 120 litrów; 

c) dla lokali gastronomicznych - 20 litrów na jedno miejsce konsumpcyjne,                        z zastrzeżeniem 
iż każdy z tych punktów winien być wyposażony w co najmniej   1 pojemnik o pojemności 120 litrów; 

d) dla zakładów usługowych, produkcyjnych, hurtowniach, urzędach, przychodniach, aptekach, 
pomieszczeniach biurowych - 120 litrów na każdych 10 pracowników z zastrzeżeniem iż każdy z tych 
punktów winien być wyposażony w co najmniej  1 pojemnik o pojemności 120 litrów oraz co najmniej 
1 kosz uliczny ustawiony przy każdym wyjściu; 

e) dla hoteli, domów opieki 20 litrów na 1 łóżko / w hotelach, domach pomocy społecznej; 

f) dla punktów handlowych innych niż wskazane w literze b - 10 litrów na                         1 pracownika 
z zastrzeżeniem iż każdy z tych punktów winien być wyposażony  w co najmniej 1 pojemnik 
o pojemności 120 litrów oraz co najmniej 1 kosz uliczny ustawiony przy każdym wyjściu z tego obiektu; 

g) dla ogrodów działkowych - 40 litrów na każdą wyodrębnioną działkę; 

h) dla cmentarzy - 3 litry na jedno miejsce grzebalne. 

§ 12. W przypadku nieruchomości zamieszkałych, na których jednocześnie prowadzona jest działalność 
gospodarcza i powstają odpady komunalne, właściciel nieruchomości powinien w sposób widoczny oznakować 
pojemniki lub worki tak, aby jednoznacznie wynikało w którym pojemniku lub worku gromadzone są odpady 
z gospodarstwa domowego, a w którym odpady związane z prowadzoną działalnością gospodarczą. 

§ 13. Na terenie nieruchomości urządzenia do zbierania odpadów komunalnych należy ustawić                
w miejscach łatwo dostępnych dla ich użytkowników i pracowników prowadzących działalność w zakresie 
odbioru odpadów bezpośrednio przy granicy nieruchomości lub w altankach śmietnikowych zlokalizowanych 
przed posesją, w sposób nie powodujący uciążliwości dla mieszkańców i osób trzecich. 

§ 14. Kosze uliczne ustawia się przy ciągach pieszych, w tym w szczególności przy oznakowanych 
przejściach dla pieszych, przy obiektach użyteczności publicznej, oraz               w miejscach o dużym natężeniu 
ruchu pieszego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1068



§ 15. 1. Pojemniki należy utrzymywać w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym                      
i technicznym.  

2. Utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym powinno być 
dokonywane poprzez: 

1) ich mycie i dezynfekowanie; 

2) zamykanie pojemników wyposażonych w mechanizm zamykający w sposób zabezpieczający przed 
wybieraniem zawartości pojemnika przez zwierzęta oraz przed dostaniem się do ich wnętrza wód 
opadowych; 

3) gromadzenie w pojemniku odpadów w ilości nie powodującej jego przeciążenia; 

4) pojemnik nie powinien być uszkodzony lub pozbawiony elementów składowych,                np. pokrywy. 

Rozdział 8 

Wymagania w zakresie utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc 
gromadzenia odpadów 

§ 16. Miejsca gromadzenia odpadów komunalnych należy utrzymywać w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym poprzez: 

1) gromadzenie odpadów komunalnych w wyznaczonych do tego celu miejscach, w taki sposób aby 
nie dochodziło do ich zmieszania; 

2) dbanie o czystość i porządek na terenie przylegającym do miejsc gromadzenia odpadów komunalnych, 
w tym niedopuszczenie do zalegania odpadów na ziemi; 

3) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed przypadkowym rozprzestrzenianiem odpadów 
komunalnych; 

4) ustawienie pojemników i worków na równej nawierzchni zabezpieczonej przed zbieraniem wody i błota. 

Rozdział 9 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych                          
z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 17. Określa się szczegółowy sposób pozbywania odpadów komunalnych z terenu  nieruchomości w ten 
sposób, że: 

1) w dniu odbioru odpadów komunalnych, w zabudowie wielolokalowej, należy zapewnić łatwy dostęp do 
pojemników pracownikom podmiotu odbierającego odpady komunalne; 

2) w dniu odbioru odpadów komunalnych, w zabudowie jednorodzinnej należy udostępnić pojemniki i worki 
z odpadami komunalnymi w altance śmietnikowej wydzielonej w linii ogrodzenia lub wystawić przed 
ogrodzenie terenu nieruchomości; 

3) zebrane odpady komunalne, należy przekazywać przedsiębiorcy w zamkniętych pojemnikach lub 
zawiązanych workach w terminach wyznaczonych harmonogramem, który dostarczany jest raz w roku 
właścicielom nieruchomości przez podmiot odbierający odpady. 

§ 18. 1. Właściciele nieruchomości powinni pozbywać się odpadów  komunalnych z terenu nieruchomości 
w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

2. Z uwzględnieniem ust. 1 ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych: 

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w okresie od 1 kwietnia do 31 października: 

a) z terenów zabudowanych budynkami  jednorodzinnymi na terenie całej gminy  – nie rzadziej niż raz na 
dwa tygodnie; 

b) z terenów zabudowanych budynkami  wielolokalowymi  na terenie całej gminy – nie rzadziej niż raz na 
tydzień; 

2) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w okresie od 1 listopada do 31 marca: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1068



a) z terenów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi na terenie całej gminy – nie rzadziej niż raz na 
cztery tygodnie; 

b) z terenów zabudowanych budynkami  wielolokalowymi na terenie całej gminy – nie rzadziej niż raz na 
tydzień; 

3) odpadów zbieranych selektywnie: 

a) papieru; 

- z terenów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi na terenie całej gminy – nie rzadziej niż raz na 
cztery tygodnie; 

- z terenów zabudowanych budynkami wielolokalowymi na terenie całej gminy – nie rzadziej niż raz na 
tydzień; 

4) metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych: 

a) z terenów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi na terenie całej gminy – nie rzadziej niż raz na 
cztery tygodnie; 

b) z terenów zabudowanych budynkami wielolokalowymi  na terenie całej gminy – nie rzadziej niż raz na 
tydzień; 

5) szkło: 

a) z terenów  zabudowanych budynkami   jednorodzinnymi  na terenie całej gminy – nie rzadziej niż raz na 
cztery tygodnie; 

b) z terenów zabudowanych budynkami wielolokalowymi na terenie całej gminy –  nie rzadziej niż raz na 
tydzień; 

6) bioodpady w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej powinny być na jej terenie poddane procesowi 
kompostowania, natomiast gromadzone w pojemnikach lub workach przekazywane są podmiotowi 
świadczącemu usługę odbioru odpadów na zlecenie gminy z następującą  częstotliwością: 

a) z terenów  zabudowanych budynkami jednorodzinnymi w mieście przez cały rok –  nie rzadziej niż raz 
na dwa tygodnie; 

b) z terenów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi na terenach wiejskich: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie; 

c) z terenów zabudowanych budynkami wielolokalowymi na terenie całej gminy przez cały rok –  
nie rzadziej niż raz na tydzień. 

7) popiół z palenisk domowych: 

a) z terenów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi na terenie miasta – nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie w sezonie grzewczym w okresie od                               1 października do 30 kwietnia; 

b) z terenów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi na  terenach wiejskich  – nie rzadziej niż raz na 
cztery tygodnie w sezonie grzewczym w okresie od                        1 października do 30 kwietnia; 

c) z terenów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi  na terenie całej gminy – nie rzadziej niż raz na 
osiem tygodni poza sezonem grzewczym w okresie od                  1 maja do 30 września; 

d) z terenów zabudowanych budynkami wielolokalowymi na terenie całej gminy popiół gromadzony 
w kontenerach typu KP-7 odbierany jest przez cały rok -                 w zależności od potrzeb (na 
zgłoszenie zarządcy). 

8) w przypadku konieczności pozbycia się z nieruchomości posegregowanych odpadów komunalnych, 
o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1-5 w terminach innych niż określone w harmonogramie, właściciel 
nieruchomości może za każdym razem kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się odpadów dostarczać je 
indywidualnie do Punktu Selektywnego Zbierania  Odpadów Komunalnych w godzinach pracy punktu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1068



9) odpady niebezpieczne  określone w § 2 ust. 2 pkt 11 -14 należy za każdym razem kiedy zajdzie potrzeba 
pozbycia się odpadów dostarczać je indywidualne do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w godzinach pracy punktu; 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny z nieruchomości zamieszkałych: 

a) dwa razy w ciągu roku odbierany jest sprzed posesji zgodnie z ustalonym harmonogramem; 

b) przez cały rok za każdym razem kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się odpadów dostarczać je 
indywidualne do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w godzinach pracy punktu; 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe z nieruchomości zamieszkałych: 

a) dwa razy w ciągu roku odbierane są sprzed posesji zgodnie z ustalonym harmonogramem; 

b) przez cały rok za każdym razem kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się odpadów dostarczać je 
indywidualne  do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w godzinach pracy punktu; 

12) zużyte baterie i akumulatory powstające w gospodarstwach domowych należy: 

a) przez cały rok za każdym razem kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się odpadu umieszczać 
w specjalistycznych pojemnikach znajdujących się w budynkach użyteczności  publicznej tj. Urząd 
Miejski i szkoły; 

b) przez cały rok dostarczać we własnym zakresie do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w godzinach pracy punktu; 

13) zużyte opony; 

a) dwa razy w ciągu roku odbierane są sprzed posesji zgodnie z ustalonym harmonogramem; 

b) przez cały rok za każdym razem kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się odpadów dostarczać je 
indywidualne  do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w godzinach pracy punktu; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych –  należy na bieżąco  dostarczać we własnym 
zakresie  do  Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przez cały rok w godzinach pracy  
punktu. 

15) odzież i tekstylia należy za każdym razem kiedy zajdzie potrzeba pozbycia się odpadów dostarczać je 
indywidualne do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w godzinach pracy punktu. 

§ 19. Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych: 

1) właściciele nieruchomości niezamieszkałych zobowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych 
z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie  czystości i porządku na 
nieruchomości. 

2) ustala się następującą częstotliwość odbierania  zmieszanych odpadów komunalnych               
z nieruchomości niezamieszkałych: 

a) żłobki, przedszkola i szkoły wszelkiego typu- nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

b) hotele i domy opieki społecznej- nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

c) pozostałe obiekty użyteczności publicznej- nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

d) targowisko – nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu; 

e) lokale handlowe, lokale gastronomiczne, punkty handlowe, punkty szybkiej konsumpcji–  nie rzadziej 
niż raz na dwa tygodnie; 

f) kosze uliczne i parkowe nie rzadziej niż trzy razy w tygodniu; 

g) z cmentarzy nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

3) odpady komunalne segregowane tj. papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne                         
z nieruchomości niezamieszkałych- nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1068



§ 20. 1. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 
bezodpływowe i osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków musi być dostosowane do 
potrzeb właściciela nieruchomości. Wywozu nieczystości ciekłych należy dokonywać w sposób systematyczny, 
nie dopuszczając do przepełnienia  urządzeń, w których przejściowo gromadzone są nieczystości ciekłe, 
gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

2. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy usuwać z częstotliwością 
uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość 
użytkowania zbiornika jednak nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

3. Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać zgodnie z zaleceniami 
producenta, zapewniając ciągłość użytkowania osadnika jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

Rozdział 10 

Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 21. Zaleca się, żeby właściciele nieruchomości  zapobiegali powstawaniu  odpadów poprzez ograniczenie 
ich ilości, a także podjęli działania mające na celu ułatwienie poddania procesom odzysku  wytworzonych 
odpadów w tym poprzez selektywne zbieranie odpadów na zasadach określonych w niniejszy regulaminie. 

Rozdział 11 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi  oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 22. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do zachowania środków ostrożności 
zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz dołożenia starań, aby zwierzęta te nie  były uciążliwe dla 
otoczenia poprzez: 

1) sprawowanie opieki nad zwierzętami, w szczególności nie pozostawiania ich bez dozoru poza miejscem ich 
stałego utrzymania; 

2) zabezpieczenie terenu nieruchomości przed wydostaniem się z niej zwierzęcia. 

2. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego zwierzę domowe może przebywać wyłącznie pod 
nadzorem osoby, która jest zdolna  do sprawowania pełnej kontroli nad zachowaniem zwierzęcia. 

Rozdział 12 

Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej  

§ 23. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 
gospodarskich pod następującymi warunkami: 

1) posiadania budynków gospodarskich przeznaczonych do utrzymania zwierząt spełniających wymogi 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane; 

2) wszelka uciążliwość utrzymywania zwierząt gospodarskich dla środowiska, w tym emisje będące jej 
skutkiem zostaną ograniczone do obszaru nieruchomości, na której jest prowadzona. 

2. Wytworzone przez zwierzęta odpady i nieczystości nie mogą powodować zanieczyszczenia 
nieruchomości. 

Rozdział 13 

Wyznaczanie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania 

§ 24. 1. Na terenie Gminy Lubraniec obowiązkową deratyzacją objęte są obszary zabudowane budynkami 
mieszkalnymi, obiekty użyteczności publicznej, pomieszczenia produkcyjne i usługowe oraz nieruchomości 
w obrębie których utrzymywane są zwierzęta gospodarskie.  

2. Obowiązkowa deratyzację należy przeprowadzać dwa razy w roku, w miesiącach kwietniu 
i październiku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1068


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3 Litera d Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3 Litera d Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3 Litera d Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4 Litera e


	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3 Litera h



	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 16 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 16 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 16 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Paragraf 17 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 17 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 17 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (5)


	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (7)

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 10 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 10 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 11 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 11 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 12 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 12 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 13 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 13 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 15


	Zalacznik 1 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 2 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 2 Litera g

	Zalacznik 1 Paragraf 19 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 2



		2023-02-09T11:35:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




